



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1061

16.07.2023 (134)

Leksikonas - Michael Kühnen

116 - KAREIVYSTĖ

Remdamasis amžiniais gyvybės ir gamtos dėsniais - kova dėl išlikimo, atranka ir išnykimu tų rūšių, kurios tapo netinkamos gyventi, - nacionalsocializmas išpažįsta kovingą požiūrį į gyvenimą, kad užtikrintų žmonių ir rasių rūšių išsaugojimą ir vystymąsi. Šis karingas požiūris į gyvenimą stipriausiai atsiskleidžia kario, kaip nacionalsocialistinio vertybių idealo dalies, formoje ir etikoje.

Kaip ir darbininkų, kurių aštresnė apraiška ir iš kurių jis kyla, atveju, nacionalsocializmas taip pat supranta kareivius, viena vertus, kaip konkrečią socialinę grupę nacionalinėje bendruomenėje, tuos vyrus, kuriems patikėta saugoti išorinį ir vidinį



valstybės saugumą ir kuriems garantuojama jų teisėta vieta bei jiems priklausanti garbė. Kita vertus, kareivystė apibūdina kovotojo etinį požiūrį į gyvenimą, išreikštą pagrindiniu principu:

"Tas, kuris prisiekia svastikos vėliava, neturi nieko, kas jam dar priklauso!"

Kareivis yra darbininkas etiniu vertybinio idealizmo supratimu, nes pagal savo gabumus, polinkius ir galimybes jis atsiduoda nacionalinei bendruomenei ir dirba jai iš visų jėgų. Kaip karys jis tarnauja nacionalinei bendruomenei savo kovingu požiūriu į gyvenimą, kuris, savaime suprantama, apima įsipareigojimą ir savo gyvybės paaukojimą. Kareivis, integruotas į discipliną, įsakymus ir paklusnumą, yra nacionalsocialistinės revoliucijos kalavijas.

Nacionalsocialistų kareivystė yra maištas prieš buržuazinį buržuazinį pasaulį (žr. buržuazija) ir priešinasi buržuaziniam materializmui išdidžia, herojiška kovos, drąsos, pasiaukojimo, išsižadėjimo ir tarnystės laikysena (taip pat žr. išdidumas). Tačiau tai nėra militaristinis lankscionizmas ar samdinys kaip savaiminis tikslas, o sąmoninga politinė kariuomenė, tarnaujanti Nacionalsocialistinei vokiečių darbininkų partijai ir jos kovai už Naująją tvarką. Ši politinė kariuomenė atitinka Sturm-Abteilung tradiciją, kuri yra vienintelis autentiškas ir teisėtas jos įkūnijimas. Tautos lyderiai, kaip aukščiausias nacionalsocialistinis asmens tipas, kyla iš politinių karių bendruomenės (taip pat žr. Führerprinzip ir Elite).

117 - SUVERENITETAS

Suverenitetas - tai valstybės gebėjimas apsispręsti ir nepriklausomybė nuo užsienio įtakos visose srityse: Krašto gynyba, nacionalinė ekonomika, kultūra, jurisdikcija, užsienio ir vidaus politika. Suvereniteto išraiška yra konstitucinė valdžia, gebėjimas įgyvendinti konstituciją, kuri reguliuoja visą valstybės gyvenimą.

Nacionalsocializme tauta yra suverenas, t. y. save suvokianti ir gebanti politiškai veikti žmonių bendruomenė. Tautos valios reiškėja, taigi ir faktinė nacionalinio suvereniteto reiškėja, yra Nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija). Remdamasis tokiu tautų suvereniteto supratimu, nacionalsocializmas siekia tautų apsisprendimo teisės ir priešinasi bet kokiam imperializmui.

Po pralaimėjimo Antrajame pasauliniame kare Vokietija nebuvo suvereni nei kaip visuma, nei kaip ją sudarančios valstybės, bet liko kontroliuojama nugalėtojų, ypač JAV ir Sovietų Sąjungos, ir taip išliko pusiau kolonijinėje vergovėje. Būtent prieš tai kovoja Naujasis frontas, siekiantis vokiečių tautos laisvės, taip tapdamas Vokietijos laisvės judėjimu ir sudarydamas sąlygas atkurti NSDAP, kuri galiausiai atgaus Vokietijos valstybinį suverenitetą.

Kadangi Vokietijos suverenitetas baigėsi atleidus paskutinę NSDAP sudarytą nepriklausomą Reicho vyriausybę ir sutriuškinus pačią partiją, jis gali būti atkurtas

tik atkūrus partiją ir jai vėl užgrobus valdžią.

Tautos suverenitetas įgyvendinamas nacionalinėje valstybėje arba imperijoje, kurios pagrindas yra į ją susivienijusių tautų laisvė. Naujasis frontas pirmiausia siekia ne Vokietijos nacionalinės valstybės, bet Ketvirtojo reicho kaip viršnacionalinės Europos santvarkos, kuri vienodai užtikrintų suverenitetą ir galėtų išspręsti pakankamos gyvenamosios erdvės problemą.

118 - SOVIETŲ SAJUNGA

Sovietų Sąjunga yra viena iš dviejų supervalstybių, todėl kartu su JAV yra pagrindinė imperializmo jėga pasaulyje, kelianti grėsmę tautų laisvei. Šis sovietinis imperializmas tarnauja dogmatinei marksizmo ideologijai (taip pat žr. dogmatizmas). Jos völkisch nešėjas yra rusų tauta, kuri pati yra marksistinės diktatūros aukos.

Nacionalsocializmas, kaip organizuota arijų rasės valia gyventi (žr. "arijų" ir "valia"), yra antiimperialistinis ir kovoja už visų baltųjų tautų laisvę. Todėl ji priešiška ir marksistinei ideologijai, ir Sovietų Sąjungos valstybinei santvarkai, ir iš jų kylančiam imperializmui. Tačiau kadangi Sovietų Sąjunga yra branduolinė supervalstybė, jos negalima nugalėti iš išorės, nei karu, nei spaudimu, ji turi būti įveikta iš vidaus revoliucija. Tai įvyks per nacionalsocialistinio judėjimo pergalę Sovietų Sąjungoje, per kurią Rusija, kaip ir visas slavų gyvenamasis plotas Europoje, taps būsimojo Ketvirtojo reicho dalimi. Trumpalaikę ir vidutinės trukmės Vokietijos nacionalinės politikos Sovietų Sąjungos ir jos imperijos atžvilgiu būtinybę reikia atidžiai atskirti nuo šio labai ilgalaikio tikslo.

Naujojo fronto bendrija siekia Vokietijos neutralumo, per kurią bus atkurta vokiečių tautos vienybė, laisvė ir suverenitetas - pasitelkiant visapusišką politinį susivienijimą ir bendradarbiavimą su Sovietų Sąjunga. Tai griežtai atskiria valstybių užsienio politikos bendradarbiavimo klausimą nuo ideologinės kovos.

Pagrindinis naujosios kartos nacionalsocializmo Vokietijoje priešas yra ne Sovietų Sąjunga. Kalbant apie galios politiką, pagrindinis priešas yra JAV ir jas valdantis sionizmas, kaip ir kultūriniu požiūriu amerikonizmas, prieš kurį nukreipta Vokietijos kultūrinė revoliucija. Priešingai, iš Sovietų Sąjungos nesklinda joks kultūrinis imperializmas, o sionistinė įtaka yra daug mažiau ryški.

119 - SOCIALIZMAS

Kapitalizmo įveikimas ir socialistinės santvarkos sukūrimas yra tradiciniai darbininkų judėjimo, kurio paveldėtojas ir tobulintojas yra nacionalsocializmas, tikslai. Socializmas yra bendruomenės valia - bendruomenės, kurioje darbuotojas yra lygus ir gerbiamas, kurioje kiekvienas vertinamas ir apdovanojamas tik pagal tai,

ar jis atsistoja į savo vietą pagal savo sugebėjimus, o ne pagal tai, kokį darbą atlieka. Socialistinė santvarka grindžiama darbininkiškumo principais ir gali būti įgyvendinta tik laisvoje ir nepriklausomoje valstybėje.

Jokia internacionalizmo išganymo doktrina nepadarys darbininko laisvo ir nesukurs teisingumo - tai gali padaryti tik savi žmonės. Tačiau tai įmanoma tik tada, jei tauta iškovos laisvę ir suverenitetą ir taps nepriklausoma valstybe. Todėl noras būti laisva, išdidi ir nepriklausoma tauta (nacionalizmas) ir noras sukurti teisingą visų klasių, luomų ir sluoksnių bendruomenę (socializmas) susilieja į nacionalsocializmą, prie kurio prisideda rasinė sąmonė (taip pat žr. rasinė higiena).

Taigi teisingai suprastas socializmas įmanomas tik kaip nacionalinis socializmas! Nacionalsocializmo politinės galios nešėja yra Nacionalsocialistų partija. Vokietijoje tai - Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija. Savo partijos programoje ji tiksliai išdėsto vokiškojo socializmo principus ir reikalavimus: šūkis išdėstytas 24 punkte: GEMEINUTZ VOR EIGENNUTZ, kuris vėliau įgyvendinamas konkrečiais 9-18 punktų reikalavimais:

Vienodos visų Volksgenossen teisės ir pareigos (žr. lygybė);

Teisė į darbą - pareiga dirbti;

Darbo ir pastangų nereikalaujančių pajamų panaikinimas panaikinant palūkanų vergiją;

Konfiskuoti visą karo pelną;

Nacionalizacijos;

Dalijimasis pelnu;

dosni pensijų sistema;

Mažųjų ir vidutinių įmonių skatinimas;

Žemės reforma;

Mirties bausmė žmonių kenkėjams.

Socialinė ir ekonominė völkisch socializmo forma yra korporatyvizmas, o valstybės forma - nacionalsocialistinė Volksstaat, kurią remia partija (žr. valstybė). Völkisch socializmas vienodai kovoja su liberaliuoju kapitalizmu ir marksizmu, juos įveikia ir yra kertinis Naujosios tvarkos akmuo.

120 - VALSTYBĖ

Nacionalsocializmas siekia totalinės valstybės, t. y. tokios valstybės, kuri per totalinę mobilizaciją apima ir integruoja visas socialines grupes ir sluoksnius, visas tautinės bendruomenės gyvenimo apraiškas ir visus tautinius bendražygius, organizuoja ir sutelkia visas jėgas bei energiją ir nukreipia jas į vieną tikslą:

Žmonių rūšių išsaugojimas ir vystymasis!

Ši totalinė valstybė yra nacionalsocialistinė liaudies valstybė, suformuota ir remiama nacionalsocialistų partijos (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), atsiradusi kaip nacionalsocialistinės revoliucijos rezultatas ir pagrįsta korporatyvizmu. Tačiau pagal nacionalsocialistų supratimą valstybė niekada nėra tikslas savaime, ji visada yra priemonė tikslui pasiekti. Ji tarnauja tautos išlikimui ir aukštesniam vystymuisi pagal jos rūšį ir prigimtį ir yra valios bendruomenės, kurią tauta sudaro, kad galėtų gyventi ir vystytis, - tautos valios bendruomenės (žr. "Valia") - valdžios ir politikos organizavimo forma. Tik šis tikslas ir tik tokia jos egzistavimo prasmė gali patvirtinti valstybės teisėtumą.

Valstybė visada yra žmonių valios bendruomenės organizacinė forma. Tai gali būti grindžiama ir ideologija, klase, religija, konstitucija, materialiniais interesais ir t. t., tačiau nacionalsocialistai pripažįsta, kad tai iš tikrųjų egzistuoja, tačiau nepripažįsta, kad tai yra etiškai pagrįsta, tačiau su tuo kovoja ir galiausiai įveikia.

Etiškai pateisinama valstybė yra tik tautinė valstybė, kuri pagal apsisprendimo teisę apima visus kartu gyvenančius tautos narius. Aukščiausia valstybės forma yra Reichas, kaip didelio masto valdžios politinė santvarka ir arijų rasės gyvenamoji erdvė (žr. "arijų"). Taigi Ketvirtasis reichas yra tikroji valstybės organizacijos forma, kurią Naujoji tvarka siekė įgyti nacionalsocializmo dėka. Ten, kur įmanoma teisinė revoliucija (t. y. daugumoje vakarietiško tipo demokratinių valstybių), perėjimas nuo valdančiosios sistemos prie nacionalsocialistinės liaudies valstybės vyksta per valstybės reformą.

Pramogos su svastika

Anekdotų rinkinys, kurį sudarė Gerhardas Lauckas

Leidėjas: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 JAV

nsdapao.info ir nsdapao.org

Autorinės teisės 1993 m. NSDAP/AO

Spausdinta JAV.

59.

Kadangi turėjau reikalų Kanadoje, pasiėmiau partijos laikraštį, kad galėčiau jį atidžiai perskaityti savo laisvalaikiu.

Pakeliui atgal turėjau aplankyti draugą Naujajame Džersyje. Dabar, tai yra labai tolima kelionė. Išvargęs nuvažiavau nuo kelio pailsėti.

Po dviejų minučių man iš paskos privažiavo policijos automobilis. Iš jo išlipo valstijos policininkas. Šis vyrukas buvo daugiau nei šešių pėdų ūgio.

Jis mandagiai paklausė, ar turiu problemų su automobiliu. Atsakiau, kad ne, tik pavargau.

Jis pažvelgė į mano automobilį ir paklausė: "Kas tai?"

"Mano skaitymo medžiaga. Nori šiek tiek į ją pažiūrėti?" Paklausiau laikydamas rankose "*Naująją tvarką*".

Jis buvo visiškai įsitraukęs į eismą. Prisiėkiu, manau, kad kai kurie iš tų automobilių važiavo devyniasdešimčia. Jis tiesiog nekreipė į juos dėmesio.

Galiausiai jis prabilo: "Oho! Ar galiu tai gauti?"

"Ne, jis mano! Bet tu gali turėti šitą. Jame yra visa informacija, kurios reikia tavo nušvitimui!" Tada paėmiau *mini leidinį*, įteikiau jam ir pasiėmiau atgal savo pilno dydžio leidinį.

60.

Gretimame name gyvena juodaodė moteris . Ji nemano, kad valymas yra svarbus, todėl kieme visada būna didelė netvarka.

Todėl nusprendžiau ant jos durų užklijuoti vieną iš jūsų lipdukų "*Saugokis*

negru!".

Po kelių valandų paskambino į mano duris. Tai buvo kita kaimynė, kurią gerai pažįstu. Ji pasveikino mane žodžiais: "Gerai padirbėjai! Ar turite daugiau tų lipdukų?" Ji pasakė, kad kilo didelis triukšmas ir juodu buvo šokiruoti. Tada ji išspraudė į rankas penkias Vokietijos markes!

Svarbu lipdukus naudoti ne tik masiškai, bet ir *tikslingai*.


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄHRUNGSLEITUNG

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die antinationalistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackelige arbeiterliche Völker- und Kameraden werden Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eine soziale Bewegung, aber die Größe des biologischen Völkertum ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Die menschliche Gattung ist ein selbst, das Völkertum – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen. Seine Mittel sind Erziehung, Charakterbildung und Rassenunterschiede.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder im Braunkohle, die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist anders Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletenis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Prickinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NSK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausia dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o rasti dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jaučiasi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeitį, kurios Jė ne-moretų tikėti į dienos šviesą. UZ informacijos ir nuotraukų atspūdį vis galime paduoti internetui. Metams bagant iš praeitį Jermės kempelį į paviršių šikalo šim retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!